



100 ilin qəzeti

ŞƏRQ
QAPISI



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim
Azərbaycanım mənim qibləgahumdur

Sayı: 10 (24.445)

8 mart 2025-ci il, şənbə

www.serqqapisi.az

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi

Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının yeni reallığı – İğdır-Naxçıvan qaz kəməri



Tarixən Böyük İpək Yolunun ayrılmaz parçası olan, qədim karvan yollarının üzərində yerləşən Naxçıvan yaxın coğrafiyada məskunlaşan, xüsusilə də türk kökənli xalqların mədəni dialoq mərkəzi, zəngin sivilizasiya qovşağı kimi tanınır. Müasir dövrdə də dil, din yaxınlığı olan respublikaların birliyinə, bərabərliyinə xidmət edən Oğuz yurdu dövlətimizin Vətən müharibəsindən sonra regionda yaratdığı yeni reallıqlar fonunda iqtisadi əlaqələr sistemindəki əvvəlki şöhrətini yenidən bərpa etməyin astanasındadır. Bu xüsusda “Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nda nəzərdə tutulan layihələrin reallaşdırılması mühüm əhəmiyyət daşıyır. Proqramda yer alan, 2023-cü il sentyabrın 25-də iki qardaş ölkə – Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri tərəfindən təməli qoyulan və bu il martın 5-də liderlərin iştirakı ilə videobağlantı formatında açılışı olan İğdır-Naxçıvan qaz kəməri muxtar respublikanın dayanıqlı enerji təminatında vacib rol oynamaqla yanaşı, gələcəkdə regional iqtisadi əlaqələr sisteminin genişlənməsinə, yeni əməkdaşlıqların formalaşmasına da təkan verəcək. Bu baxımdan sözügedən layihə həm də ölkə başçısının **“Naxçıvanla bağlı böyük planlarımız var”** ideyası istiqamətində görülən işlərin tərkib hissəsi olaraq mühüm addım kimi olduqca dəyərlidir.

Naxçıvanın müasir inkişafına əhəmiyyətli təkan verəcək İğdır-Naxçıvan qaz kəməri barədə danışan zaman muxtar respublikanın keçdiyi tarixi keşməkeşli yola, blokadaya düşmə səbəbinə, qıtlıqdan, enerji çatışmazlığından əziyyət çəkdiyi illərə nəzər salmasaq olmaz. Məlum olduğu üzrə 1920-ci ildə Xalq Cümhuriyyətinin süqutundan beş ay sonra sovet hakimiyyətinin Qərbi Zəngəzuru Azərbaycandan ayıraraq Ermənistanla birləşdirməsi nəticəsində Azərbaycanın onun ayrılmaz hissəsi olan Naxçıvanla quru bağlantısı pozuldu. Ötən əsrin 90-cı illərində isə Qarabağın erməni işğalına düşməsi ilə muxtar respublika məqsədlə şəkildə blokadaya salındı, bir tərəfdən aclıq, səfalət, digər yandan torpaqların işğal təhlükəsi Naxçıvanda, sözün əsl mənasında, çıxılmaz vəziyyət yaratdı. Məhz belə bir ağır məqamda Ümummilli Liderimizin tarixi qərarları, mütərəqqi addımları sayəsində güclənən milli həmrəylik və Türkiyə-Azərbaycan qardaşlığı muxtar respublikanı bələdlərdən qurtardı.

Səhifə → 2

Naxçıvan şəhərində ictimai nəqliyyatın tənzimlənməsi sahəsində əlavə tədbirlər haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, iqlim dəyişikliyinə qarşı mübarizə və ekoloji dayanıqlılığın artırılması üçün ekoloji təmiz və təhlükəsiz nəqliyyat vasitələrinin dövrünün stimullaşdırılması və istifadəsinin genişləndirilməsi məqsədilə **qərara alıram**:

1. Naxçıvan şəhərinin ictimai nəqliyyat sistemində sərnişin daşımalarının yalnız elektrik mühərrikli avtobuslarla təşkili məqsədilə 60 ədəd elektrik mühərrikli avtobusun alınması və enerji-doldurma cihazlarının quraşdırılması, habelə həmin avtobuslara xidmət səviyyəsinin yüksəldilməsi üçün depo (qaraj) infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar “Azərbaycan Respublikasının 2025-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 16 dekabr tarixli

93-VIIQ nömrəli Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 27 dekabr tarixli 268 nömrəli Fərmanının 1.12.4.4.12-ci abzasında nəzərdə tutulmuş vəsait hesabına nizamnamə kapitalının artırılması yolu ilə “BakuBus” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə 33.449.000,0 (otuz üç milyon dörd yüz qırx doqquz min) manat vəsait ayrılınsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti
Bakı şəhəri, 4 mart 2025-ci il

8 Mart – Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə Azərbaycan qadınlarına təbrik

Hörmətli xanımlar!
Sizi Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm. Hamımıza cansağlığı, səadət və işlərinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayıram.

Azərbaycan qadınları hər zaman cəmiyyətimizin mənəvi dayacağı olmuş, daim ülvə amallarla yaşamışlar. Çoxəsrlik mədəni-mənəvi sərvətlərimizin günümüzədək layiqincə qorunub saxlanılmasında nəcib və gözəl analarımızın misilsiz xidməti vardır. Onlar öz güclü iradələri, vətənpərvərlik və fədakarlıqları ilə yurdumuzun mübarizə salnaməsində silinməz izlər qoymuşlar.

Azərbaycan qadınlarının dünyanın bir sıra qabaqcıl ölkələrinin qadınlarından daha əvvəl seçib-seçilmək hüququ qazanmaları yeni dövr tariximizin əlamətdar faktlarından. Mədəniyyət, elm, təhsil və səhiyyənin ən müxtəlif istiqamətləri üzrə müsəlman Şərqi qadınları arasında ilk addımları atmaları onların yüksək yaradıcı potensialının nəticəsidir. Təqdirəlayiq haldır ki, müasir gənc xanımlarımız bu ənənələrə ehtiram bəsləyir, nəsillərin mənəvi

varisliyi prinsipini lazımcına qoruyur, öz maarifpərvər, ziyalı sələflərinin yolunu uğurla davam etdirirlər.

Ötən müddət ərzində milli dövlət quruculuğu prosesində yaxından iştirak edərək bütün sahələrdə əzmlə çalışan qadınlarımız Vətənimizin qüdrətini artırılması, xalqımızın rifahının yüksəlməsi naminə dolğun və səmərəli fəaliyyət göstərmiş, sosial-iqtisadi və mədəni inkişafda mühüm nailiyyətlər əldə etmişlər.

Müqəddəs ailə dəyərlərimizə dərin sədaqət nümayiş etdirən qadınlarımız ölkəmizin ictimai həyatında böyük nüfuzə malikdirlər. Əminəm ki, onlar gənc nəslin Vətənə və milli ideallara bağlılıq ruhunda yetişməsi üçün bundan sonra da qüvvələrini əsirgəməyəcək, həmçinin ictimai-mənəvi mühitimizi yeni töhfələrlə zənginləşdirəcəklər.

Əziz xanımlar!
Bayramınız mübarək olsun!

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
Bakı şəhəri, 5 mart 2025-ci il

Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının yeni reallığı - İğdır-Naxçıvan qaz kəməri



Prezident İlham ƏLİYEV:

“

Bugünkü mərasim bir daha Türkiyə-Azərbaycan birliyini, dostluğunu, qardaşlığını göstərir, onun ayani təzahürüdür.

Əminəm ki, Naxçıvanda yaşayan 500 minə yaxın soydaşımız bu gün gözəl Ramazan ayında bu mərasimi də bayram kimi qeyd edəcək.

”

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ümummilli Liderin qardaş ölkəyə səfərindən iki ay sonra, daha dəqiq desək, 1992-ci il mayın 28-də arzuların, ümidlərin çiçək açdığı Sədərək-Dilucu “Ümid” körpüsü istifadəyə verildi. İnsanların maddi rifah halının yaxşılaşdırılmasına, muxtar respublikanın dünyaya tanıtılmasına, Qərbe inteqrasiyasına yol açan bu addım, eyni zamanda həmin dövrdə Sədərək və Şahtaxtı gömrük-keçid məntəqələrinin fəaliyyətə başlaması, Naxçıvanın Türkiyənin yaxın vilayətləri ilə iqtisadi, ticarət əlaqələrinin genişlənməsinə, beynəlxalq daşımalarla qoşularaq nəqliyyat imkanlarının artmasına da təkan verdi.

Bu il martın 5-də Ankarada İğdır-Naxçıvan qaz kəmərinin videobağlantı formatında açılış mərasimində çıxışı zamanı Prezident İlham Əliyev də ilk olaraq məhz bu mühüm məqamlara toxundu, Naxçıvanın Ulu Öndərin tarixi xidmətləri, Türkiyənin qardaş dəstəyi sayəsində rifah yoluna qədəm qoyduğunu vurğuladı: **“Xüsusilə Birinci Qarabağ savaşı başlayan kimi Ermənistan Qarabağı işğal etdi və eyni zamanda Naxçıvanı blokadaya aldı. Onların planları Naxçıvanı da işğal etmək idi. Ancaq o zaman mənim atam Heydər Əliyev Naxçıvanın rəhbəri kimi buna imkan vermədi və Naxçıvanı qorumaq üçün bütün naxçıvanlılar səfərbər oldular, öz doğma torpaqlarını qorudular və işğalçıları yerində oturdular. Naxçıvanın o zaman işğal altına düşməməsinin səbəblərindən biri də o idi ki, o zaman Naxçıvanı Türkiyə ilə birləşdirən “Ümid” körpüsü inşa edilmişdir və Türkiyədən gələn yardımlar Naxçıvanın qorunmasına çox önəmli töhfə vermişdir”.**

Blokada şəraitində yaşayan Naxçıvan üçün geniş perspektivlər vəd edən İğdır-Naxçıvan qaz kəməri layihəsi isə hələ 16 il bundan öncə ali səviyyədə gündəmə gətirildi. Daha dəqiq de-

sək, 2008-ci ilin iyun ayında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə həmin vaxt Türkiyənin Baş naziri olmuş Rəcəb Tayyib Ərdoğanın Naxçıvana səfəri çərçivəsində müzakirə edilmiş məsələlərdən biri də muxtar respublikaya Türkiyədən qaz xəttinin çəkilməsi idi. Səfərlə bağlı jurnalistlərin suallarını cavablandıran Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın Türkiyəyə təbii qazın ixracının artmasından sonra bu ölkə vasitəsilə Naxçıvana da qaz ötürülməyini qeyd etmişdi: **“Bildiyiniz kimi, Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəmərinin işə düşməsindən və Azərbaycan qazının Türkiyə bazarlarına daxil olmasından sonra, xüsusilə gələcəkdə bu qazın həcmünün artımından sonra Türkiyənin Naxçıvanla həmsərhəd olan bölgələrinə də təbii qazın verilməsi nəzərdə tutulur. Əlbəttə ki, bu layihənin təbii davamı olaraq Naxçıvanın bu xəttə birləşməsi də mümkündür. Bu məsələ müzakirə olundu və müvafiq tapşırıqlar verilmişdir”.**

2010-cu ildə əldə olunan razılaşmaya rəğmən həmin zaman müəyyən iqtisadi amillərdən, xüsusilə də qardaş ölkənin təbii qaza olan ehtiyacı, bir mənbədən daha çox asılılıqdan irəli gələrək qiymətin yüksəkliyi layihənin gerçəkləşməsinə mümkün-süz etdi. Ancaq son illərdə Bakı-Tbilisi-Ərzurum və TANAP vasitəsilə Azərbaycanın Türkiyənin qaz bazarında payının artması Naxçıvana mavi yanacaqın nəqli üçün də əlverişli şərait yaratdı. Prezident İlham Əliyev martın 5-də Ankarada İğdır-Naxçıvan qaz kəmərinin videobağlantı formatında açılış mərasimində də BTQ-nin Türk dünyasını birləşdirmək baxımından böyük üstünlüyə malik olduğunu diqqətə çatdırdı. Sitat: **“Bu gün Türkiyəni Azərbaycanla birləşdirən Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu çox gözəl üstünlüklər təmin edir, həm ölkələrimiz üçün, həm daha geniş coğrafiya üçün. Xüsusilə Türk dünyasını birləşdirmək üçün bu nəq-**

liyyat bağlantısının çox böyük mənası, çox böyük faydası var və təbii olaraq, Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı birlik, qardaşlıq bütün Türk dünyasına böyük bir töhfədir”.

İğdır-Naxçıvan qaz kəmərinin istifadəyə verilməsi, digər tərəfdən, Azərbaycanın qalib ölkə olaraq nüfuzunu artırması və beləliklə də, bölgədə yaratdığı yeni reallıqlarla bilavasitə əlaqəlidir. Hadisələrin gedişatı da bu fikri xeyli qüvvələndirir. Belə ki, sözügedən kəmərin tikintisi üçün ilkin real anlaşma 2020-ci ilin dekabrın 15-də Ankarada əldə edildi. Həmin vaxtdan, təxminən, bir ay öncə ölkəmiz Vətən müharibəsində misilsiz zəfər qazanmışdı. Layihənin icrası Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti (SOCAR) və Türkiyənin BOTAŞ şirkətinə həvalə edildi. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 2022-ci il 10 fevral tarixli Sərəncamına əsasən isə bu kəmərin tikintisi üçün dövlət büdcəsindən vəsait ayrıldı. 2023-cü ilin sentyabr ayında ölkəmiz dövlət suverenliyini tam təmin etdikdən 5 gün sonra isə həmin kəmərin təməli atıldı. Və martın 5-də Ankarada videofor- matda hər iki ölkə Prezidenti 5 il öncə əldə olunan real anlaşmanın praktik nəticəsinə şahidlik etdilər. Bu mənada, atılan addımlar zaman və hadisələrin gedişatı baxımından təsadüfi deyil. Sözügedən proseslər ölkə başçısının Vətən müharibəsi zamanı dediyi tarixi fikirlərini bir daha xatırladı: **“Nəyi necə, nə vaxt etmək lazımdır, bunu mən bilirəm...”**

Xatırladaq ki, Türkiyənin İğdır vilayətindən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sədərək rayonuna qədər olan boru kəmərinin uzunluğu 97,5 kilometrdir. Kəmərin Azərbaycan hissəsinin uzunluğu 17,5, Türkiyə hissəsinin uzunluğu isə 80 kilometr təşkil edir. Layihə çərçivəsində Dilucu məntəqəsində tikilən qazpaylayıcı stansiya 20 min kvadratmetr sahəni əhatə edir ki, bu da boru kəməri ilə qaz axını

balansını təmin etməyə, mavi yanacaq Naxçıvana ən təhlükəsiz şəkildə daxil olmağa imkan yaradır. Eyni zamanda boru kəməri ilə gündə 2, ildə isə 730 milyon kubmetr qaz ötürmək mümkün olacaq ki, bu da Naxçıvanın təbii qaza tələbatını tam ödəyəcək. Açılış mərasimində Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan bu kəmərin iki ölkənin enerji sahəsində daha əvvəlki birgə strateji təşəbbüslərini tamamlayacağını, xüsusilə Naxçıvanın təbii qaz ehtiyacının hamısını ən azı 30 il müddətində təmin edəcəyini vurğuladı.

Ümumilikdə, onu demək olar ki, Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının regionda yaratdığı yeni reallıqlar fonunda mühüm layihə sayılan İğdır-Naxçıvan qaz kəməri nəinki muxtar respublikanın mavi yanacaq olan tələbatını səmərəli şəkildə tam ödəyəcək, eyni zamanda gələcəkdə yeni nəqliyyat xətləri açıldığı təqdirdə Avropaya da çıxış imkanı yaradacaq. Bu mötəbər tarixi hadisə bir daha ölkələrimiz arasındakı dostluğun sarsılmazlığını, qardaşlıq bağının möhkəmlənməsində Naxçıvanın mühüm rolu olduğunu nümayiş etdirir. Və təqdirəlayiq haldır ki, 2021-ci ildə Şuşa Bəyannaməsi ilə strateji müttəfiqlik səviyyəsinə yüksələn əlaqələrimiz hazırda nəinki bu iki qardaş respublikalara, sərhədlərimizi aşaraq bütün regiona, Türk dünyasına, Avrasiyaya əhəmiyyətli töhfələr verir. Kəmərin videobağlantı formatında açılışında ölkə Prezidenti İlham Əliyevin də dediyi kimi: **“Bu gün Türkiyə və Azərbaycan – iki qardaş ölkə nəhəng layihələr reallaşdırır. Bakı-Tbilisi-Ceyhan, Bakı-Tbilisi-Ərzurum, TANAP kimi neft-qaz boru xətləri layihələri nəinki ölkələrimizi birləşdirdi, eyni zamanda Avrasiyanın enerji xəritəsini dəyişdirdi. Bu gün Azərbaycandan Türkiyə ərazisindən gedən qaz bir çox ölkələrin enerji təhlükəsizliyini təmin edir”.**

Naxçıvanda “Rəhbər şəxslər üçün idarəetmədə müasir yanaşmalar və emosional intellekt” mövzusunda təlim olub

Fevralın 28-də Naxçıvan Təlim Mərkəzinin təşkilatçılığı ilə keçirilən təlimdə mərkəzin idarə heyətinin sədri Tağı Tağızadə çıxış edərək bildirib ki, təlimlərin keçirilməsində əsas məqsəd dövlət orqanlarında çalışan işçilərin, gənclərin peşəkar və şəxsi inkişafının dəstəklənməsidir. Qeyd olunub ki, mərkəz tərəfindən qısa müddət ərzində müxtəlif mövzularda təşkil edilən bir çox təlimlərdən iştirakçılar faydalanıblar.

Tağı Tağızadə təlimin işinə uğurlar arzulayıb.

Təlimçi uzun illərdir, müxtəlif universitetlərin MBA proqramlarında insan resurslarının idarə edilməsi, liderlik və təşkilatı davranış, beynəlxalq idarəetmə və strateji idarəetmə mövzularını tədris edən Allahverdi Bağirov olub. O, lider və menecerin fərqi, idarəetmədə müasir yanaşma, formal və informal liderlər, emosional intellekt, işçi heyətinin inkişafı və digər mövzularda iştirakçılara məlumat verib.



Təlimin gedişində iştirakçıların fikirləri dinlənilib, sualları cavablandırılıb.

Qeyd edək ki, təlim iki hissədən ibarət olub. Birinci hissədə Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyinin əməkdaşları, nazir müavinləri, yerli icra hakimiyyəti və digər orqanların rəhbər şəxsləri, ikinci hissədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin əməkdaşları, dövlət qurumlarında çalışan şöbə və sektor müdürləri iştirak edəblər.



Qeyd edək ki, təlim iki hissədən ibarət olub. Birinci hissədə Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyinin əməkdaşları, nazir müavinləri, yerli icra hakimiyyəti və digər orqanların rəhbər şəxsləri, ikinci hissədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin əməkdaşları, dövlət qurumlarında çalışan şöbə və sektor müdürləri iştirak edəblər.



Muxtar respublikada tibb xidmətinin keyfiyyətinin artırılması məqsədilə maddi-texniki baza gücləndirilir

Bu yeniliklər Naxçıvan əhalisinin sağlamlığına öz töhfəsini verməklə yanaşı, tibbi xidmətə əlçatanlığı daha da yaxşılaşdıracaq.

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın 2025-2027-ci illər üzrə Təfəsilə Tədbirlər Planı”na uyğun olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi tərəfindən bir sıra işlər həyata keçirilib.

Belə ki, Naxçıvan Sağlamlıq Mərkəzində tibbi xidmətlərin keyfiyyətini artırmaq məqsədilə bir sıra yeniliklər həyata keçirilib.

Məlumat üçün qeyd edək ki, mərkəzə kardioreanimasiya, ümumi reanimasiya və kardiocərrahiyyə üçün müvafiq olaraq 2 ədəd xəstəbəşi monitor, ümumi cərrahiyyə üçün 1 ədəd xəstəbəşi monitor və transfer üçün 1 ədəd xəstəbəşi monitor avadanlıqları alınıb. Cərrahi prosedurların keyfiyyətini artırmaq məqsədilə 2 ədəd cərrahi aspirator, 1 ədəd audiometriya cihazı, yenidoğulmuşlarda eşitmə qabiliyyətini müayinə etmək üçün 1 ədəd cihaz və 2 ədəd su distilliyatoru alınmışdır.

Bundan başqa, mərkəzdə müalicə və prosedurların düzgün idarə olunması üçün 5 ədəd avtomatik şırıncı pompa, 3 ədəd avtomatik infuziya pompa, 1 ədəd anesteziya cihazı, 1 ədəd anesteziya monitoru və 1 ədəd süni tənəffüs aparatı təmin edilib. Digər vacib avadanlıqlar arasında 1 ədəd soyuducu, 3 ədəd tibbi dondurucu və qan bankı üçün 1 ədəd tibbi soyuducu da mövcuddur. Xəstələrin temperaturunun qorunması üçün 1 ədəd xəstə isitmə cihazı, 2 ədəd qan və infuziya məhsulları isidicisi, 1 ədəd dondurulmuş qan preparatlarının əridilməsi cihazı alınıb.

Yeni alınan avadanlıqlar arasında 6 ədəd bakterisid şüalandırıcı, 8 ədəd 4 ayaqlı əsa, 4 ədəd kirli-təmiz camaşır arabası və 4 ədəd tibbi tullantıların daşınması üçün araba da mövcuddur. Larinqoskop və videolarinqoskop dəstləri, 1 ədəd radiotezlikli venoz ablasiya cihazı, 1 ədəd əməliyyat masası üçün qızdırıcı və 1 ədəd elektron nebulayzer də alınan avadanlıqlar arasında yer alır.

Reanimasiya və cərrahiyyə sahəsində 13 ədəd 4 motorlu reanimasiya çarpayısı, 10 ədəd 5 motorlu reanimasiya çarpayısı və 23 ədəd reanimasiya çarpayıları üçün döşək mövcuddur. Eyni zamanda 28 ədəd 3 motorlu cərrahiyyə çarpayısı və 28 ədəd cərrahiyyə çarpayıları üçün döşək alınaraq mərkəzə gətirilmişdir. Xəstələrin daşınması üçün 2 ədəd xəstə daşıma arabası, 2 ədəd xəstə, 4 ədəd əlil arabası, 1 ədəd xəstə yuma arabası, 2 ədəd xəstə önlü yemək masası və 1 ədəd xəstə daşıyıcı kran alınıb.

Həmçinin Ailə Sağlamlıq mərkəzləri, Onkoloji Mərkəz və Hemodializ Mərkəzi üçün də bir sıra avadanlıqlar alınıb. Bu mərkəzlər-



də təmir işləri başa çatdıqdan sonra avadanlıqlar mərkəzlərin istifadəsinə veriləcəkdir.

Qeyd edək ki, mərkəzlərdə həyata keçirilən bu islahatlar, tibbi xidmətlərin keyfiyyətini artırmaq və xəstələrə yüksək səviyyədə sağlamlıq xidmətləri təqdim etmək məqsədini daşıyır. Bu yeniliklər Naxçıvan əhalisinin sağlamlığına öz töhfəsini verməklə yanaşı, tibbi xidmətə əlçatanlığı daha da yaxşılaşdıracaq. Adıçəkilən avadanlıqların alınması, mərkəzin tibbi infrastrukturunun gücləndirilməsinə və müalicə proseslərinin daha effektiv, rahat və təhlükəsiz şəkildə həyata keçirilməsinə imkan yaradacaq.

Bundan başqa, Naxçıvan Sağlamlıq Mərkəzində əhalinin daha komfortlu və effektiv müalicə alması üçün genişmiqyaslı infrastruktur yenilənməsi aparılıb, maddi-texniki bazası gücləndirilib. Belə ki, mərkəzdə müasir tələblərə uyğun laboratoriya qurulub və bu laboratoriya üçün müvafiq avadanlıqlar alınıb. Qısa müddət ərzində bu avadanlıqların istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur. Həmçinin mərkəzdə onkoloji xəstələr üçün kimyoterapiya prosedurlarının təhlükəsiz və rahat şəkildə həyata keçirilməsi məqsədilə xüsusi bir bölmə ayrılıb. Bu bölmədə müalicə prosesinin daha effektiv şəkildə təşkil olunması üçün hərtərəfli şərait yaradılıb.

Mərkəzdə əlavə olaraq iki yeni müasir avadanlıqlarla təchiz edilmiş əməliyyat otaqları istifadəyə verilib. Bu otaqlardan biri hibrid əməliyyat otağıdır ki, bu otaqda yüksək dəqiqlikli diaqnostik və cərrahi müdaxilələrin eyni vaxtda aparılması mümkündür.

Eyni zamanda mərkəzdə pasiyentlər üçün yüksək səviyyəli xidmət təklif edən, müasir standartlara cavab verən palatalar hazırlanıb. Bu palatalar rahatlıq və fərdi qayğı prinsiplərinə əsaslanaraq dizayn edilib və artıq iki palata istifadəyə verilib. Digər palataların təmir işləri yekunlaşdıqda onlar da xidmətə təqdim olunacaq. Həmçinin Naxçıvan Sağlamlıq Mərkəzində yaradılmaqda olan laboratoriyada İcbari Tibbi Sığortanın xidmətlər zərfinə daxil olan bütün laborator xidmətlər göstəriləcəkdir.

Məlumat üçün qeyd edək ki, genişmiqyaslı infrastruktur yenilənməsi təkcə Naxçıvan Sağlamlıq Mərkəzini deyil, eyni zamanda Ailə Sağlamlıq Mərkəzini, Onkoloji Mərkəzi və Hemodializ Mərkəzini də əhatə edəcəkdir. Həyata keçirilən bu işlər, hər şeydən əvvəl, səhiyyə sisteminin müasir tələblər sisteminə uyğun qurulmasına xidmət edir.

Azərbaycan-Türkiyə Rəqəmsal Yaradıcılıq Forumu keçirilib



Asip Kaya, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Gülşad Rüstəmov və digər qonaqlar tədbirin əhəmiyyətindən bəhs edəblər. Naxçıvan Muxtar Respublikası

Mədəniyyət Nazirliyinin şöbə müdiri Pərvin Həsənov çıxış edərək texnologiyanın həyatımızın bütün sahələrinə nüfuz etdiyi bir dövrdə rəqəmsal yaradıcılığın artıq təkcə dizaynerlərin və ya proqramçıların sahəsi deyil, o cümlədən mədəni irsin qorunması baxımından mühüm rol oynadığını vurğulayıb.

Layihə rəhbəri Məhsəti Hüseynovanın aparıcılığı ilə davam edən panel diskussiyada spiker Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin əməkdaşı Anar Təhməzli rə-

qəmsal yaradıcılığın əhəmiyyətindən bəhs edib, mədəniyyət-lərərsə əlaqələrdə rəqəmsal texnologiyanın əsas amillərini tədbir iştirakçıların diqqətinə çatdırıb. Həmçinin Mədəniyyət Nazirliyinin bu sahədə gördüyü işlərdən bəhs edib, rəqəmsal texnologiyaların Naxçıvanın mədəni irsini dünyaya tanıtmaya üçün böyük imkanlar yaratdığını qeyd edib.

Tədbirin bədii hissəsində Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının Simli kvarteti konsert proqramı ilə çıxış edib.

Qeyd edək ki, forumun məqsədi Azərbaycan və Türkiyə arasında rəqəmsal yaradıcı sənayelərdə peşəkar inkişafı və əməkdaşlığı gücləndirərək innovativ yanaşmaları və mədəni əlaqələri təşviq etməkdən ibarətdir.



“YAŞAT” Fondu Naxçıvanda “Qış düşərgəsi” reallaşdırıb

25-27 fevral 2025-ci il tarixdə “YAŞAT” Fondunun təşkilatçılığı ilə Naxçıvanda şəhidlərimizin övladları üçün “Qış düşərgəsi” reallaşdırılıb.

Bununla əlaqədar iştirakçılar 25 fevral tarixdə Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportundan yola düşüblər. Layihə Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyi, Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyası (AHİK) və Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurası ilə birgə tərəfdaşlıq çərçivəsində, həmçinin “Azərbaycan Hava Yolları” QSC-nin dəstəyi ilə baş tutub.

11-16 yaş aralığındakı 25 iştirakçını əhatə edən düşərgənin məqsədi uşaqlar üçün qış mövsümünə uyğun olan əyləncəli idman oyunlarına maraq oyatmaq, yeni dostluqların qurulması üçün şərait yaratmaqdır.

Düşərgə çərçivəsində Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, “YAŞAT” Fondunun rəhbəri, Qarabağ qazisi Elvin Hüseynov, AHİK sədrinin müavini, Naxçıvan Muxtar Respublikası Həmkarlar İttifaqları Şurasının sədri Qəzənfər Abdullayev uşaqlarla görüşüblər.

Rəsmilər şəhid övladları ilə söhbət aparıb, onların müxtəlif mövzularda suallarını cavablandırdıblar.

Naxçıvan şəhərində yerləşən

Heydər Əliyev Muzeyinə ekskursiya da təşkil olunub. Həmçinin Xocalı soyqırım qurbanlarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Ümumilikdə, 3 gün ərzində iştirakçılar Ağbulaq İstirahət Mərkəzində xizək təlimlərində, kirşə sürüşlərində və digər oyunlarda əyləncəli vaxt keçiriblər.

“YAŞAT” Fondu tərəfindən şəhidlərimizin övladları üçün ölkə daxilində və xaricində düşərgələr, təlim kursları və digər tədbirlər mütəmadi təşkil olunur.



“Şərq qapısı” qəzetinin gənc əməkdaşları “100 ilin qəhrəmanları” kitabını şəhid analarına təqdim ediblər

8 Mart – Beynəlxalq Qadınlar Günü ərəfəsində “Şərq qapısı” qəzetinin hazırladığı “100 ilin qəhrəmanları” kitabı qəzetin gənc əməkdaşları tərəfindən şəhid analarına təqdim olunub.

Qeyd edək ki, kitab Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Naxçıvan Muxtar Respublikasının 100 illik yubileyinin qeyd edilməsi haqqında” Sərəncamına əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin Tədbirlər Planına uyğun olaraq Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəliyinin dəstəyi ilə nəşr edilib.

“Şərq qapısı” qəzetinin “100 ilin qəhrəmanları” layihəsi çərçivəsində hazırlanan kitabda Vətən müharibəsi və sonrakı hərbi əməliyyatlarda şəhid olmuş igidlərimizin valideynlərinin xatirələri yer alıb. 44 cümlədən ibarət bu xatirələr şəhidlərimizə olan sonsuz sevgi və ehtiramın ifadəsidir.

Kitabda 150 şəhid haqqında yazılar toplanıb və muxtar respublikanın bütün şəhid ailələrinə təqdim olunacaq.



Ordubad şəhərində yerləşən “Ərbabın iş yeri” və ona bitişik tarixi bina bərpa olunacaq



“Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın 2025-2027-ci illər üzrə Təfəsilə Tədbirlər Planında öz əksini tapmış layihələr, habelə investisiya layihələri Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi tərəfindən diqqətdə saxlanılır, bu istiqamətdə bir sıra işlər həyata keçirilir.

Həyata keçirilən tədbirlərin davamı olaraq Ordubad şəhərində yerləşən “Ərbabın iş yeri” və ona bitişik tarixi bina bərpa ediləcək. Bununla bağlı artıq satınalma elan olunub.

Qeyd edək ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət

Nazirliyi tərəfindən 2024-cü ildə dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) çərçivəsində Ordubad şəhərində yerləşən “Ərbabın iş yeri” və ona bitişik tarixi binanın əvvəlki vəziyyətinə qaytarılması və əsaslı təmiri üzrə layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması məqsədilə satınalma keçirilmiş və layihə smeta sənədləri qanunauyğun olaraq ekspertizadan keçirilmişdir. Təsdiq edilmiş layihəyə uyğun olaraq satınalma keçirilir. Satınalma yekunlaşdıqdan sonra bərpa işlərinə başlanılacaq.

Məlumat üçün qeyd edək ki, bərpa işlərinin iki il müddətinə tamamlanması nəzərdə tutulur.

Naxçıvanda təşkil olunan “Fotojurnalistika” mövzusunda təlimə yekun vurulub

Naxçıvan Təlim Mərkəzi və “Şərq qapısı” qəzetinin birgə təşkilatçılığı ilə təşkil olunan “Fotojurnalistika” mövzusunda təlimə yekun vurulub.

Təlimin əsas məqsədi muxtar respublikada fotoqrafiya sahəsində fəaliyyət göstərən şəxslərin bilik və bacarıqlarını artırmaq, onların müasir fotojurnalistika trendləri ilə tanış olmalarına şərait yaratmaqdan ibarət olub. Bir sıra dövlət qurumlarında fəaliyyət göstərən fotoqrafların da iştirak etdiyi təlimin ilk iki günündə Azərbaycan Fotoqraflar Birliyinin təsisçisi, tanınmış fotoqraf Mirnaib Həsənoğlu tərəfindən peşəkar fotojurnalistikanın əsas prinsipləri, reportaj çəkilişlərinin incelikləri və foto vasitəsilə hadisələri düzgün çatdırmağın yolları öyrədilib.

Təlimin son günü iştirakçılar Ordubad rayonunda öyrəndikləri nəzəri bilikləri praktiki məşğələlərdə yerinə yetirib, ustad fotoqrafın tövsiyələrindən yararlanaraq peşəkar yanaşma metodlarından istifadə ediblər. İlk olaraq təlim iştirakçıları Kotam kəndində olub, Zəngəzur dəhlizi istiqamətində olan yolu və bu tarixi anları fotolarda əbədiləşdirib-



lər. Qeyd olunub ki, bu dəhliz açıqlıqda təkə Naxçıvan blokadan çıxmayacaq, eyni zamanda yeni tarixi dövr başlayacaq.

Daha sonra təlim iştirakçıları Ordubad şəhərində Tarix-Diyarşünaslıq muzeyi (Qeyseriyyə), Yusif Məmmədəliyevin ev muzeyi, M.S.Ordubadinin ev muzeyi, M.T.Sidqinin ev muzeyi, Ordubad mədrəsəsi, Buzxana binası, Məbəd abidəsi, Sərsəhər məhəlləsi (Məscid, Çinar, meydan

kompleks şəkilə), Mingis məhəlləsi, Anbaras məhəlləsi, Ordubad hamamı, Təkeşiyi məscidi və Cümə məscidini lentə alıblar.

Təlimin sonunda təşkilatçılar tərəfindən iştirakçılara sertifikat təqdim olunub. Mərasimdə çıxış edən “Şərq qapısı” qəzetinin baş redaktoru Sara Əzimova iştirakçıları salamlayaraq fotojurnalistikanın elementlərindən söz açıb. Foto çəkilişi zamanı fotoqrafların işinin əhəmiyyətindən danışan

Sara Əzimova bu sahənin quruluşunun və düzgün təşkilinin vacibliyini diqqətə çatdırıb, cəmiyyətimizin fotosəkillər vasitəsilə effektiv işqlandırılması, obyektlərin fotosəkillərinin düzgün çəkilməsi və bu zaman səmərəli ünsiyyətin qurulmasına dair üsullar haqqında ətraflı məlumat verib: “Müasir dövrdə fotojurnalistikanın yeni növləri, qolları yaranır və bu sahə getdikcə inkişaf edir. Naxçıvanda bu sahədə olan peşəkar fotoqraflar da hə-

min inkişafdan uzaq qalmamalı, davamlı özlərini yeniləməli və ən son üsullardan istifadə edərək işlərində yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirməlidirlər. Bu baxımdan da deyə bilərəm ki, keçirdiyimiz təlim çox məhsuldar oldu”.

Naxçıvan Təlim Mərkəzinin idarə heyətinin sədri Tağı Tağızadə çıxışında “Şərq qapısı” qəzeti ilə birgə təşkil edilən təlimin önəmindən danışdı, muxtar respublikada fotojurnalistikanın müasir dövrün tələblərinə uyğun olaraq daha çox keyfiyyətli fotoxəbər istehsalının təmin edilməsinə yönələn təşəbbüsü yüksək dəyərləndirib, keçirilən təlimin fotojurnalistlərin bu növ informasiyanın əldə olunması, ötürülməsi və yayımı fəaliyyətində peşəkarlığının və məsuliyyətinin artırılmasına xidmət etdiyini vurğulayıb.

Bu istiqamətdə peşəkar fotoqrafların üzərinə ciddi məsuliyyət düşdüyünü bildirən T. Tağızadə medianın bu sahəsinə böyük diqqət göstərməli olduğunu, həmçinin fotojurnalistlərin bu təlimlərə cəlbini Naxçıvanda fotoqrafiya sənətinin inkişafında müstəsna rolunu qeyd edib.

Elan

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi Naxçıvan Dövlət Universiteti aşağıdakı dekan və kafedralar üzrə müsabiqə elan edir:

Dekan vəzifəsini tutmaq üçün

1. Xarici dillər fakültəsi
2. Tibb fakültəsi
3. Təbiətşünaslıq və kənd təsərrüfatı fakültəsi
4. İncəsənət fakültəsi

Kafedra müdiri vəzifəsini

tutmaq üçün

1. Nəqliyyat mühəndisliyi və texniki fənlər kafedrası
2. Rus və şərq dilləri kafedrası
3. Ümumi hüquq kafedrası
4. Xalq çalğı alətləri kafedrası

Kafedralar üzrə boş olan vəzifələri tutmaq üçün

1. Musiqinin tarixi və nəzəriyyəsi – dosent – 1 yer (0,5 ştat)

2. Məşqçilik kafedrası – do-

sent – 1 yer (0,5 ştat)

3. Klinik fənlər və hərbi tibb kafedrası – dosent – 1 yer (0,5 ştat).

Müsabiqədə iştirak etmək üçün sənədlər bu elan qəzetdə dərc olunduğu gündən bir ay müddətində müvafiq qaydada təqdim edilə bilər.

Ünvan: Naxçıvan şəhəri, universitet şəhərciyi
Telefon: (036)545-23-66/10-01

İtmişdir

Babək rayonu, Sirab kənd sakini Həsənov Məmmədəli Mustafə oğlunun adına olan JN-0087 nömrəli, 10300038 kodlu torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyindən etibarsız sayılır.

Şərur rayonu, Mahmudkənd sakini İbrahimov İbrahim Əli oğlunun adına verilmiş JN-109^A nömrəli, “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

Babək rayonu, Didivar kənd sakini Əliyev Kazım Hacı oğlunun adına olan JN-268^A nömrəli, “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

Şahbuz rayonu, Biçənək kəndində Kərimov Mirimayıl Məmməd oğlunun adına verilmiş JN-

090 nömrəli torpağa mülkiyyət hüququna dair dövlət aktı itdiyindən etibarsız sayılır.

1926602 nömrəli inzibati xəta haqqında protokol blankı və 1306342 nömrəli inzibati tənbeş vermə haqqında qərar blankları itdiyindən etibarsız sayılır.

Culfa rayonu, Yaycı kəndində yaşamış Zeynalov Məmməd Zeynal oğluna məxsus JN-792^A və JN-792^B nömrəli, “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” lər itdiyindən etibarsız sayılır.

Babək rayonu, Cəhri qəsəbə sakini İsmayilov Fizuli Allahverdi oğlunun adına verilmiş JN-600^A nömrəli, “Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə” itdiyindən etibarsız sayılır.

ŞƏRQ QAPISI

Baş redaktor:
SARA ƏZİMOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi 14.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: info@serqqapisi.gov.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Vöen: 0200065441

Çapa imzalanmışdır 00:00

Tiraj: 1000. Sifariş № 76

**Nömrəyə məsul: Ramiyə Əkbərova,
Rafiq Təhməzov, Türkanə Əsədova**

Dizayner: Lətif Zeynalov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib
və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.